
Zarządzenie Nr  37/2024                                                                                                                                                       

Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice 

z dnia 6 maja  2024r.  

 

w sprawie powołania gminnego zespołu informatycznego, w tym ustanowienia 

koordynatora gminnego ds. informatyki w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca  2024 r. 

 

Na podstawie § 6 ust. 3  UCHWAŁY Nr 216/2024 PAŃSTWOWEJ KOMISJI 

WYBORCZEJ z dnia 21 kwietnia 2024 r. w sprawie  warunków oraz sposobu  pomocniczego 

wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca  2024 r.   

zarządzam, co następuje: 

1. Powołuję gminny zespół informatyczny w osobach: 

1) Ustanawiam koordynatora gminnego  w osobie Dariusza Gambala 

odpowiedzialnego za szkolenie i wsparcie operatorów obsługi informatycznej 

obwodowych komisji wyborczych oraz realizację zadań na obszarze gminy, który 

stoi na czele zespołu informatycznego; 

2) członka gminnego zespołu informatycznego – Dorotę Kiełb. 

2. Zadania gminnego zespołu informatycznego, w tym koordynatora gminnego określa 

załącznik do zarządzenia. 

3.Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy. 

4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                            Burmistrz Miasta i Gminy Prochowice 

 

                                                                                           /-/    Alicja Sielicka 


